tedictis , Ferricum mareſcallum , Joannem le Gai planare omnes fortalitias, & foſfata , & munitio

nilitem , & magiſtrum Guillelmum de Lemovicis nes factas à tempore inotæ guerræ , ſeu ante , oc

clericum nuntios ſuos ad nos miſiſſet , tradidimus cafione guerræ prædictæ , quando D . rex manda

eis, noftras litteras in hæc verba. verit iſtud nobis. Omnia quæ in ſuprafcripris no

· Noverint univerfi , & c. quod nos R . D . G . ftris litteris continentur, & omnia alia ſupradicta

coines Tolofæ , promittimus ,concedimus & firmi- promiſimus, & tactis SS. evangeliis juravimus D .

ter convenimus , nobilibus viris Ferrico maref- regi , nos , & fideliter ſervaturos ; & etiam in ali

calco Franciæ , Joanni le Gai militi , & magiſtro ' quo non venturos : in cujus reiteſtimonium & mu

Guillelino de Lemovicis clerico , nuntiis illuſtris nimen, præſentes litteras fecimus ligilli noſtrimu

D . noſtri Ludovici D . G . regis Francorum , quod nimine roborari. Actum Loriaci anno Domini

omnia quæ promifimus eidem D . regi Franciæ in MCCXLII. menſe Januario .

litteris noftris patentibus & pendentibus , quas ei R . D . G . comes Tolofæ , univerſis , & c.Notuin ibid. fac. ž:

miſimus per venerabilem virum R . præpolitum facimus, quod cum nos ad pacem & homagium “ - >

Tolofanum , fine omni fraude , bonafide, tenebi- carillimi D . noftri Ludovici D . G . illuſtris regis

mus & complcbimus ; & pro compiendis,tenendis Franciæ redierimus, licet non intelleximus, nos

& faciendis univerſis & fingulis quæ in prædictis propter aliquid quod fecerimus, ab ipſius homagio

litteris continentur, ſecuritatem ,ſecundum bonum receflille , & nos teneamur tradere eidem D . regi,
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vel illis quospropter hoc ad partes noftras deſtina

bit , Podium - cellum , Najac & Laurac; volumus

& concedimus, quod fi dicta caftra D . regi, ut CCLII.

dictum eſt , non tradiderimus infra medium Mar
tium proximum venientem , quod non remaneat Altes de la paix du vicomte de Narbonne,

pro hoinagio quod ei fecimus, quin etiam eidem avec le roi S. Louis.

D .regi liceat , line pollit ſe mesfacere , ad feudum

quod de ipfo tenemus,affignare . In cujus rei teſti- NTOverint univerſi , & c. quod nos Amalricus à

monium , & c. Actuin Loriaci , anno D .MCCXLII. vicecomes Narbonæ ,promittimus, & tactis Tréc, destina

menſe Januario . SS . evangeliis juramus, quod nos incontinenti , du roi, Nar

Ibid. Albi. Noverint univerſi, & c. quod nos R . Dei gratia
bonne n . 7.

quando erimus in præſentia D . regis Franciæ ,pro - 8.
geois , n . 9 .